

Suunnistuksen

FIRMA- SARJA

2
0
2
3

KILPAILUKUTSU

Turun Suunnistajat haastaa kaikki yritykset mukaan Suunnistuksen Firmsarjaan 2023.

Firmsarja käsittää 6 osakilpailua, joissa mitellään leikkimielellä, parhaan suunnistavan yrityksen titelistä. Kilpailussa palkitaan Paras yritys, unohtamatta henkilökohtaisia menestyjiä.

Firmsarjaan voivat osallistua kaikki yrityksen työntekijät ja heidän yhteistyökumppaninsa. Osallistumiseen ei tarvita lisenssiä. Osakilpailuissa on tarjolla sekä yksilökilpailuja sekä yksi viestikisa. Fyysikka huolehtii hajonnoista ja osaaminen lopputuloksista. Luvassa on taattua Turun Suunnistajien ratamestarilaatua, ”hankalia” rastipisteitä, tiukoja loppukirikamppailuja sekä useampi ”eksyminen” tutuissa Turun lähimaastoissa, unohtamatta tärkeää jälkipeliä.

Kilpailuun osallistumiseksi tarvitset vain oman kompassin, ulkoiluun sopivat vaatteet ja sylillisen urheilumieltä. Me tuomme loput.

Tervetuloa mukaan koko yrityksen voimin!

OSAKILPAILUT JA KARTAT

- 3.5. Katariinan laakso, Ilpoinen
- 17.5. Kultanummi, Pääskyvuori
- 14.6. Impivaara, Impivaara (yhteislähtö)
- 16.8. Valpperi, Valpperi
- 30.8. Raisio Hintsa, Jokinen (pariviesti)
- 13.9. Tikanmaa pohjoinen, Tikanmaa

SÄÄNNÖT

Firmsarjassa noudatetaan pääosin SSL:n lajisääntöjä, mutta järjestäjän osakilpailukohtaiset sääntömuutokset ovat mahdollisia. Tarkemmat säännöt julkaistaan järjestävän seuran kotisivuilla viimeistään **18.3.2023** mennessä.

LÄHDÖT

Lähdöt oman valinnan mukaan Turkurastit-tapahtuman lähtöaikojen mukaan. Osakilpailussa **14.6. on yhteislähtö klo 17.30.**

SARJAT

Paras yritys
Henkilökohtainen

PALKINNOT

Paras yritys, kiertopalkinto
Henkilökohtainen, 3 koko kauden parasta palkitaan Suunnistajan kaupan 120/80/60 € lahjakortteilla.

Lisäksi kaikkien sarjaan osallistujien kesken arvotaan 2 kpl 50 € lahjakorttia Suunnistajan kauppaan koko kauden päätteeksi.

OSALLISTUMISMAKSU

Osallistumismaksu on **12 €/hlö/osakilpailu**. Osallistumismaksut laskutetaan yhteisesti sarjan päätyttyä suoraan yritykseltä. Yritys toimitta laskutus tiedot järjestäjälle lopullisen ilmoittautumisen yhteydessä.

ILMOITTAUTUMINEN

Ennakoilmoittautuminen tapahtuu sähköpostilla osoitteella jarmo.jerkku@gmail.com.

Järjestäjä toimittaa yrityksen yhteyshenkilölle ilmoittautumiskaavakkeen lopullisen ilmoittautumisen tekemiseksi. Mukaan sarjaan voi ilmoittautua voi koko sarjan ajan.

LISÄTIEDOT

Lisätietoa kilpailusta saat osoitteessa www.tus.fi. Seuraa ilmoitteluumme myös eri sosiaalisen median kanavilla.

Järjestäjä pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin. Muutoksista tiedotetaan osoitteessa www.tus.fi.